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	Datum
	2025-09-15

	Tid
	15.00-17.00

	Plats
	Sveriges Lärare Vattengatan 4F

	Närvarande
	Anders Johansson Ordförande 
Sara Söderstedt Sekreterare 

	                           Anna Senestad v. ordförande 
                           Ingemar Wiloboken huvudskyddsombud

                           Cecilia Engqvist ledamot
                           Johan Örsäter ledamot
                           Albin Pålsson kassör

                           Anna Lindh huvudskyddsombud

	

	§108
	Mötets öppnande
Anders väljs till mötesordförande och hälsar välkomna och startar mötet.

	§109
	Godkännande av dagordning
Dagordningen godkänns med tillägg 

	§110
§111   
	Val av justeringsman
Anna Senestad väljs till justerare.

Föregående protokoll

	§112
§113
§114
§115
§116
§117
§118
§119
§120
§121
§122
§123
§124
§125
§126

	Anmälan av tillkommande ärenden

Anna Lindh bokmässa, valkretsombud
In och -utträden
Studier
Anna S är anmäld till en utbildning om AFA försäkring. Vi har två ombud som är anmälda till ombudsutbildning.
Rapporter
 Anders rapporterar från FÖS (kultur & fritid) och FÖS (utb). Anna och Anna rapporterar från KÖS.
Verksamhetsplanen
Sara och Albin kollar upp med vilka rektorer vi behöver diskutera avtalet för lärare i fritidshem med. Anna L och Ingemar kollar upp möjligheter att hålla i utbildning för SO.
Rapport från arbetsplatser
Vi går laget runt.
Ombuden

Ekonomi
Albin meddelar att vår ekonomi är god. 

Distriktsråd
Anders rapporterar från Distriktsrådet.

Pizzakväll

Anders skickar ut till inbjudan till ombud, valberedning, revisorer samt pensionärsombud.

Tidrapporter
Anders påminner om att fylla i och lämna in tidrapporten.
Arbetsmiljöfrågor
Vi diskuterar friskfaktorer. Anna L ska på ett möte angående detta.

Kalendarium
Styrelsemöte 13/10, 17/11, 8/11 15-17. Pizzakväll 13/10 kl.17 för ombud, revisorer, valberedning samt pensionärsombud.
Övriga frågor
Lördagen 27/9 anordnar Tingsryd en bussresa till bokmässan i Göteborg. De har platser över som vi beslutar att erbjuda våra medlemmar.
Vi diskuterar valet för valkretsombud vid nästa möte 13/10.

Mötets avslut

Ordförande: Anders Johansson           Sekreterare: Sara Söderstedt

________________________            ______________________

Justerare: Anna Senestad
_____________________
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